

مدیرکل جدید منابع طبیعی جنوب کرمان:  
**در پاسخ به اعتماد به جوانان  
انتخاب شده ام**



**پول؛ مسکن «مسکن  
مهر» جنوب کرمان**

مدیرکل مسکن و شهرسازی جنوب کرمان بزرگترین مشکل مسکن‌های مهر جنوب استان کرمان را نبود فضای سبز و محوطه‌سازی برشمرد و گفت نیازمند یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار هستیم

**بغض و کینه سخنان  
و آن چه در دل دارند!**

غلامرضا فدایی  
یادداشت مهمان

**حال ناخوش پسته کرمان**

سونامی خشکسالی و بی‌آبی در کرمان ارزآورترین صنعت استان کرمان که انحصار تولیدپسته جهان را در اختیار ایران قرار داده بود را در معرض خطر جدی قرار داده است

**ساماندهی رودخانه‌های فصلی جیرفت  
صدها میلیارد تومان هزینه دارد**

**فعالیت پروژه مهر  
در قلعه گنج شتاب گرفت**



فرماندار جیرفت:

**آموزش‌های فنی و حرفه‌ای متناسب  
با بازار کار ارائه شود**

**بام بهشت پروژه گردشگری شهرداری درب بهشت**



امید حمزه ایی شهردار درب بهشت شهر درب بهشت را یکی از شهرهای خاص در زمینه گردشگری و تفریحی برای مردمان جنوب کشور عنوان کرد و گفت مسافران گردشگران جنوبی در ایام بهار و تابستان برای اقامت و فرار از گرمای طاقت فرسای از شهرهای جنوبی کرمان و دو استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان به درب بهشت شهری زیبا و اولین شهر خوش آب و هوا در مسیرهای جنوبی ورود می‌کنند.

شهردار درب بهشت امکانات و اعتبارات شهرداری این شهر را بسیار محدود عنوان کرد و اظهار داشت: این شهرداری هم اکنون با درجه ۳ فعالیت می‌کند که ارتقاء درجه شهرداری در حال پیگیری است و به زودی انجام می‌شود.

امید حمزه ایی در سخنان خود از حمایت‌های بسیار خوب مسوولان بالاخص استاندار، معظ‌الپور فرماندار شهرستان جیرفت، معاونت عمرانی استانداری، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری که با ایجاد اتحاد و همدلی فضای خدمت در شهر درب بهشت را بیشتر فراهم نمودند تشکر کرد. وی از امام جمعه، بخشدار درب بهشت و همچنین اعضای شورای این شهر که با حمایت خود در کنار مجموعه شهرداری بودند و با هم افزایی بسیار کم نظیر تلاش شبانه روزی در حل مشکلات تحت اختیار شهرداری کمک نمودند نیز قدردانی و تشکر کرد.

شهردار درب بهشت عمران و پیشرفت این شهر سیاحتی و زیارتی را تنها با همراهی و کمک همه ارگان‌های ذیربط از جمله ادارات آب، برق، مخابرات، نیروهای نظامی و انتظامی، آموزش و پرورش و به ویژه مجموعه اداره کل راهداری جنوب و اداره راهداری بخش ساردوئیه با مجموعه شهرداری و شورای شهر درب بهشت دانست و افزود این حمایت‌ها زیر چتر همت‌های امام جمعه و حمایت و همراهی‌های محمود مهنی، بخشدار در فضای امید حمزه ایی در پایان از مجموعه شورای شهر درب بهشت، همراهان و همکاران خود در شهرداری که با تلاش شبانه روزی و زحمات طاقت فرسا در حال فعالیت هستند تقدیر و تشکر کرد.



امروزه یکی از انتظارات شهروندان از شهرداری‌ها ارائه خدمات شهری مطلوب است. آسفالت معابر شهر درب بهشت در کنار سایر خدمات زیربنایی شهری در اولویت کار شهرداری و شورای شهر درب بهشت قرار گرفته است. شهرداری درب بهشت در سال جاری با پیشرفت در این امر، در حال اجرای این پروژه، از محل اعتبارات استانی و با هزینه کرد حدود ۶ میلیارد ریال می‌باشد.

در راستای زیباسازی شهر و رفاه حال شهروندان فرش موزائیک قسمتی از پیاده رو حرم از ورودی شهر از سمت جیرفت قبل از میدان امام حسین (ع) در حال اجراست که تاکنون حدود ۱۰۰۰ مترمربع آن انجام شده است.

وجود امامزاده سید سلطان احمد و جاذبه‌های گردشگری در کنار نوع آب و هوا همه ساله تعداد زیادی از زائران و گردشگران را به این شهر می‌کشاند. پروژه بام بهشت که در راستای رفاه حال زائران، مسافران و شهروندان برای اسکان، تفریح، اقامت و پذیرایی طراحی شده است. این پروژه با بیست درصد پیشرفت در حال اجراست. شهردار درب بهشت ابراز امیدواری کرد که "بام بهشت" یکی از پروژه‌های ماندگار و کلاسیک شهری باشد که در آینده نه چندان دور شاهد بهره‌برداری آن خواهیم بود. بام بهشت، نیازمند اعتباری حدود ۲۵۰ میلیارد تومان می‌باشد که طبق برنامه‌ای پنج ساله به بهره‌برداری می‌رسد. اجرای فاز اول آن رو به



